Министерство физической культуры и спорта

Ставропольского края

ПРИКАЗ

31 мая 2018 г.                                                                          № 477 /01-01

г. Ставрополь

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Россий-

ской Федерации от 20 февраля 2017 г. № 108 (зарегистрирован Минюстом

России 21 марта 2017 г., регистрационный № 46058) и на основании

представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Фамилия, имя, отчество
спортсмена

Первичная физкультурная
организация (официальное

сокращенное наименование)

Территория

1. Продлить срок действия спортивного разряда

«Кандидат в мастера спорта» (подтвердить):

Бокс

с 22.06.2018 г. по 22.06.2020 г.:

Магомедов Марат Умарович ГБПОУ СК «СУОР (т)» Ставрополь

Киокусинкай

с 31.05.2018 г. по 31.05.2020 г.:

Легкая атлетика

с 31.05.2018 г. по 31.05.2020 г.:

с 30.06.2018 г. по 30.06.2020 г.:

Коноваленко Родион Алексеевич ОФСОО ФККР ПСК Шпаковский район

Шабалкина Елизавета Сергеевна ГБУ СК «СШОР по
легкой атлетике»

Новоселицкий
район

Степакова Юлия Игоревна ГБУ СК «РЦСП» Ставрополь

2

Прыжки на батуте

с 31.05.2018 г. по 31.05.2020 г.:

Художественная гимнастика

с 31.05.2018 г. по 31.05.2020 г.:

2. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»

сроком на 3 года:

Альпинизм

Бокс

Восточное боевое единоборство

Дзюдо

Кикбоксинг

Киокусинкай

Калайтанов Виктор Сергеевич МБУ ДО ДЮСШ №3  Ставрополь
Некрасов Александр Сергеевич МБУ ДО ДЮСШ №3  Ставрополь

Мерзлова Екатерина Сергеевна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь

Гергель Алексей Анатольевич СКФА Пятигорск

Чебанов Виктор Эдуардович ОО «СК Федерация бокса» Ставрополь

Айполатов Эльдар Беркелиевич ГБПОУ СК «СУОР (т)» Ставрополь
Понимасов Марк Григорьевич ГБПОУ СК «СУОР (т)» Ставрополь

Сибирцов Андрей Александрович МБУ ДО ДЮСШ единоборств  Ставрополь

Бежанов Дмитрий Дмитриевич МБУ ДО «ДЮСШ» Шпаковский район
Иорин Егор Алексеевич МБУ ДО «ДЮСШ» Шпаковский район
Ключеров Михаил Михайлович МБУ ДО «ДЮСШ» Шпаковский район
Танян Сергей Камоевич МБУ ДО «ДЮСШ» Шпаковский район

Гусенов Имамшамиль Рамазангаджиевич МУДО ДОО(П)Ц Новоселицкий район
Гасанов Курбан Магамед Насирович МУДО ДОО(П)Ц Новоселицкий район

Москаленко Алексей Дмитриевич МУДО «ДЮСШ
г. Зеленокумска»

Советский городской
округ

Арутюнов Гурген Вазгенович СКОО «ФКС» Кисловодск
Чернышов Алексей Юрьевич СКОО «ФКС» Ставрополь

Братецкий Максим Андреевич ОФСОО ФККР ПСК Шпаковский район

3

Легкая атлетика

Плавание

Рукопашный бой

Рыболовный спорт

Самбо

Спортивная борьба

Спортивный туризм

Спорт слепых

Теннис

Дуюн Богдан Леонидович ОФСОО ФККР ПСК Шпаковский район
Кравцов Евгений Александрович ОФСОО ФККР ПСК Туркменский район
Левшин Тимофей Юрьевич ОФСОО ФККР ПСК Шпаковский район
Темирханов Вячеслав Юрьевич ОФСОО ФККР ПСК Шпаковский район

Герасименко Иван Александрович МБУ ДО ДЮСШ Ессентуки
Киларджиева Евгения Владимировна МБУ ДО ДЮСШ Ессентуки

Абдулманапов Рамазан Шахбанович СУОР Ставрополь
Марков Антон Геннадьевич СУОР Ставрополь
Сибилева Инна Андреевна СУОР Ставрополь
Слесаронок Артем Денисович СУОР Ставрополь

Стрельникова Ольга Владимировна МБУ ДО «ДЮСШ ГГО» Георгиевский
городской округ

Воробьева Арина Александровна  МБУ ДО ДЮСШОР №2 Ставрополь

Гасанов Джабраил Гасанович РОО СКФРБ Ставрополь

Гром Александр Григорьевич СРОО «ФРС» Ставрополь

Куцубей Александр Владиславович ФГКОУ СПКУ Ставрополь
Сахаров Савелий Олегович ФГКОУ СПКУ Ставрополь

Петров Дмитрий Георгиевич ГБУ СК «СШОР по спортивной
борьбе»

Ставрополь

Сафонова Юлия Романовна РОО ФСТ СК Ставрополь

Дороганов Андрей Сергеевич КФСиТ АШМР Шпаковский район

Симонян Влас Александрович МБУ ДО ДЮСШ по теннису Ставрополь

4

Художественная гимнастика

3. Продлить срок действия первого спортивного разряда (подтвердить):

Легкая атлетика

с 31.05.2018 г. по 31.05.2020 г.:

4. Присвоить Первый спортивный разряд сроком на 2 года:

Велоспорт-маунтинбайк

Гиревой спорт

Кикбоксинг

Киокусинкай

Легкая атлетика

Рябикина Маргарита Денисовна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь

Чайка Ольга Михайловна ГБУ СК «СШОР по
легкой атлетике»

Кочубеевский
район

Генадис Илья Петрович ОО «ФВС Ставрополя» Ессентуки
Тимченко Герман Михайлович ОО «ФВС Ставрополя» Ставрополь
Харитонов Владислав Владимирович ОО «ФВС Ставрополя» Ставрополь

Махтеенко Александр Михайлович КФКиС администрации
Минераловодского
городского округа

Минераловодский
городской округ

Зуева Анастасия Алексеевна СКОО «ФКС» Невинномысск
Шумилов Никита Алексеевич СКОО «ФКС» Ставрополь

Чернышев Данила Валерьевич РОО «СКСФК» Минераловодский
городской округ

Некрасов Семен Иванович ОФСОО ФККР ПСК Шпаковский район
Червяков Роман Александрович ОФСОО ФККР ПСК Ставрополь

Беседина Вероника Евгеньевна ГБУ СК «СШОР по
легкой атлетике»

Предгорный район

Кузнецов Иван Олегович ГБУ СК «СШОР по
легкой атлетике»

Предгорный район

Немцова Таисия Геннадьевна ГБУ СК «СШОР по
легкой атлетике»

Ставрополь

Пушкарная Александра Дмитриевна ГБУ СК «СШОР по
легкой атлетике»

Ставрополь

Рузайкина Ксения Сергеевна ГБУ СК «СШОР по  Ставрополь

5

Прыжки на батуте

Плавание

Радиоспорт

Рыболовный спорт

легкой атлетике»
Сатунц Раферти Размикович ГБУ СК «СШОР по

легкой атлетике»
Пятигорск

Таранцов Валерий Сергеевич ГБУ СК «СШОР по
легкой атлетике»

Минераловодский
городской округ

Фисун Анастасия Игоревна ГБУ СК «СШОР по
легкой атлетике»

Арзгирский район

Науменко Екатерина Сергеевна МУ ДО ДЮСШ  Буденновский район
Сорокин Александр Вячеславович МУ ДО ДЮСШ  Буденновский район

Шинкарев Михаил Михайлович МУ «ДСС» Александровский
район

Ледовской Матвей Тимовеевич МБУ ДО «ДЮСШ №1» Невинномысск

Борисова Людмила Алексеевна МБУ СШ Предгорного
района

Предгорный район

Комарова Снежана Сергеевна МБУ СШ Предгорного
района

Предгорный район

Сероусова Анжелика Алексеевна МБУ СШ Предгорного
района

Предгорный район

Прошина Ярослава Денисовна МБУ ДО ДЮСШ
Василия Скакуна

Ставрополь

Федоров Владислав Владимирович МБУ ДО ДЮСШ
Василия Скакуна

Ставрополь

Литвиненко Алёна Сергеевна МКУ ДО «РК ДЮСШ» Петровский
городской округ

Протасова Виктория Андреевна МКУ ДО «РК ДЮСШ» Петровский
городской округ

Трощий Ольга Ивановна МКУ ДО «РК ДЮСШ» Петровский
городской округ

Денисова Софья Александровна МБУ ДО ДЮСШОР №2 Ставрополь

Есипенко Юрий Николаевич РО ООО СРР по СК Буденновский
район

Скребцов Дмитрий Александрович РО ООО СРР по СК Георгиевский
городской округ

Тристанов Владимир Александрович РО ООО СРР по СК Ессентуки
Фадеев Андрей Андреевич РО ООО СРР по СК Георгиевский

городской округ

Карапетян Эдуард Владимирович СРОО «ФРС» Ставрополь
Харламов Дмитрий Владимирович СРОО «ФРС» Ставрополь

6

Спортивная борьба

Спортивная гимнастика

Спортивное ориентирование

Художественная гимнастика

5. Ответственность за внесение соответствующей записи о присвоении

спортивного разряда в зачетной классификационной книжке спортсмена воз-

ложить на Константинову М.В.

6. Настоящий приказ разместить в течение 3-х рабочих дней со дня его

подписания на официальном сайте министерства физической культуры и

спорта Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет», ответственность возложить на Константинову М.В.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите-

ля министра физической культуры и спорта Ставропольского края

Янушкина В.Е.

8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр           Р.К.Марков

Казаров Артем Суренович МБУ СШОР №2  Пятигорск

Чернявская Полина Сергеевна МБУ ДО ДЮСШ  Ессентуки
Филина Вероника Олеговна МБУ ДО ДЮСШ  Ессентуки

Боков Алексей Александрович МАУ «СДДТ» Ставрополь

Бушмина Валерия Евгеньевна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь

Ведерникова Виктория Алексеевна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь

Заплатинская Этель Борисовна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь

Ким Светлана Денисовна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь

Мадоян Амалия Арамаисовна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь

Попова Анна Владимировна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь

Симонова Мария Михайловна ГБУ СК «СШОР по
художественной гимнастике»

Ставрополь